
22/09/2023, 10:56 SEI/MAPA - 31129943 - Conab - Despacho

https://sei.agro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=43969551&infra_sis… 1/1

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

DESPACHO SEREH/MG

 

Ao SETAD, em 21/09/2023
 

Em conformidade com o ar�go 480 do RLC, solicitamos publicação no site da Conab - Licitações e Contrato / Contratos
e ARP:

 

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: 21445.005377/2023-09. Contrato nº 21/2023. Declaração de Inexigibilidade de Licitação GEFAD/MG nº 078/2023.
Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, CNPJ: 26.461.699/0119-72. Contratada: LABORATÓRIO LAPECCO LTDA,
CNPJ nº 21.128.244/0001-24. Objeto: exames laboratoriais. Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, ar�go nº 421 do
Regulamento de Licitações e Contratos RLC - Conab. PTRES: 169105. Natureza da Despesa: 339039 – Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica, Fonte: 015000000. Vigência: 60 meses, de 21/09/2023 a 21/09/2028. Data da Assinatura: 21/09/2023. Assinam pela
Contratante: Luiz Eduardo Marques Dumont- Superintendente Regional e Osvaldo Teixeira de Souza Filho - Gerente de Finanças e
Administração. Assinam pela Contratada: Henrique Amaral Coura - sócio.

 

REGINA AUGUSTA DA COSTA
Setor de Recursos Humanos

Encarregada

Documento assinado eletronicamente por Regina Augusta da Costa, Encarregado (a) de Setor - Conab, em 22/09/2023, às 10:29,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site: h�ps://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 31129943 e o código CRC 0C7A5F05.

N° do Processo: 21445.005377/2023-09

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

